
1100 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

110000 €

Apraksts

Pārdodam gaišu un siltu dzīvokli tuvu centram.
Perfekts dzīvoklis priekš jaunas ģimenes vai topošas
ģimenes. Pats galvenais ka kaimiņi ir ļoti klusi un
jauki. Dzīvokļa cena ir zema un tāpēc pasteidzaties, jo
dzīvoklis būs pārdots zibenīgi ātri. Dzīvoklis pēc
kosmētiskā remonta. Ērts, plašs , gaumīgs dzīvoklis.
Iebūvētā virtuve, jauna santehnika. Autonomā gāzes
apkure, zemas izmaksas. Pagalmā bezmaksas
autostāvvieta. Ja rodas papildus jautājumi par doto
īpašumu, lūdzu zvaniet uz lejā norādīto numuru.
Dzīvokli var apskatīt katru dienu no 9.30 līdz 18.30.

Pilna platība: 100 m2

Istabas: 3
Stāvs: 2
Stāvu mājā: 5
Stāvvieta: pagalma neslēdzama
Ar mēbelēm: jā
Fasādes māja: jā
Studiotipa(virt+ist): jā
Gāzes apkure: jā
Kluss: jā



  

   

  

   

  

   



 

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	110000 € 1100 €/m2

